CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES

AVENIDA OCTOGONAL - JARDIM IMPERIAL
CNPJ: 04.214.440/0001-00 - CEP: 47.864-090 - LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA

EXTRATO BANCARIO Periodo: 01/12/2023 a 31/12/2023
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. Agéncia: 2997-1 - CENTRO
N° da Conta: 53134-0 Descricdo: CONTA CORRENTE - BB S/A Cod. no Plano Contas: 111111900010100000000037
Data  Histérico Doc Débito Crédito Saldo
SALDO ANTERIOR 8.156.444,31
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a PREMIER TECNOLOGIA LTDA - Empenho: 157 0,00 26.771,90 8.129.672,41
272/5 - Processo: 1410
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a VALLETECLAB SOLUGCOES EM SISTEMAS 157 0,00 32.554,60 8.097.117,81
LTDA - Empenho: 477/2 - Processo: 1411
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a VALLETECLAB SOLUGOES EM SISTEMAS 159 0,00 82.992,00 8.014.125,81
LTDA - Empenho: 478/4 - Processo: 1412
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a G R NETO EIRELI EIRELI - Empenho: 13/14 111111 0,00 12.777,09 8.001.348,72
Processo: 1413
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a MRF SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA 120102 0,00 16.999,98 7.984.348,74
- Empenho: 482/1 - Processo: 1414
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a OESTELUZ ENGENHARIA ELETRICA LTDA 120108 0,00 4.755,05 7.979.593,69
- Empenho: 487/1 - Processo: 1415
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 158 0,00 3.487,61 7.976.106,08
MAGALHAES - RESCISOES TRABALHISTA - Empenho: 9/41 - Processo:
1417
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUiS EDUARDO 158 0,00 4.892,32 7.971.213,76
MAGALHAES - RESCISOES TRABALHISTA - Empenho: 9/42 - Processo:
1418
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 30.477 0,00 143.540,50 7.827.673,26
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/162 - Processo: 1416
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 850114 0,00 2.383,53 7.825.289,73
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 7/51 - Processo: 1419
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 120101 0,00 2.487,80 7.822.801,93
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 7/51 - Processo: 1419
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 36476 0,00 36.482,87 7.786.319,06
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 7/50 - Processo: 1420
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 8040 0,00 1.746,99 7.784.572,07
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/166 - Processo: 1421
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 120106 0,00 3.317,16 7.781.254,91
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/166 - Processo: 1421
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 120107 0,00 2.597,87 7.778.657,04
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/166 - Processo: 1421
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 120105 0,00 2.567,90 7.776.089,14
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/166 - Processo: 1421
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 120103 0,00 1.918,35 7.774.170,79
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/165 - Processo: 1422
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUiS EDUARDO 120104 0,00 3.643,14 7.770.527,65
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/165 - Processo: 1422
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 30478 0,00 108.684,95 7.661.842,70
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/164 - Processo: 1423
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 30479 0,00 135.284,34 7.526.558,36
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/163 - Processo: 1424
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 65419 0,00 11,50 7.526.546,86
Empenho: 5/157 - Processo: 1425
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 65420 0,00 11,50 7.526.535,36
Empenho: 5/157 - Processo: 1425
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 65421 0,00 11,50 7.526.523,86
Empenho: 5/157 - Processo: 1425
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 65422 0,00 11,50 7.526.512,36
Empenho: 5/157 - Processo: 1425
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 65423 0,00 11,50 7.526.500,86
Empenho: 5/157 - Processo: 1425
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 65424 0,00 11,50 7.526.489,36
Empenho: 5/157 - Processo: 1425
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 65425 0,00 11,50 7.526.477,86
Empenho: 5/157 - Processo: 1425
01/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 65426 0,00 11,50 7.526.466,36
Empenho: 5/157 - Processo: 1425
01/12/2023 Despesa Extra-Orgamentéria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS 30478 0,00 986,27 7.525.480,09
EDUARDO MAGALHAES - SERVIDORES - Langamento: 961
01/12/2023 Despesa Extra-Orgamentéria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS 30479 0,00 778,15 7.524.701,94

EDUARDO MAGALHAES - SERVIDORES - Langamento: 962
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| Data Histérico Doc Débito Crédito Saldo
01/12/2023 Despesa Extra-Orgamentéria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS 158 0,00 1.197,17 7.523.504,77
EDUARDO MAGALHAES - SERVIDORES - Langamento: 963
04/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a EFFECT PRODUTORA LTDA - Empenho: 120401 0,00 5.747,40 7.517.757,37
176/5 - Processo: 1426
04/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 49181 0,00 12,00 7.517.745,37
Empenho: 5/158 - Processo: 1427
04/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 232733 0,00 24,60 7.517.720,77
Empenho: 5/158 - Processo: 1427
05/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 160 0,00 49,62 7.517.671,15
MAGALHAES - ESTAGIARIOS - Empenho: 8/26 - Processo: 1428
06/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 161 0,00 249,16 7.517.421,99
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/168 - Processo: 1432
06/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SOLUCOES REFRIGERACAO LTDA - 162 0,00 13.760,80 7.503.661,19
Empenho: 206/7 - Processo: 1433
06/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a EFFECT PRODUTORA LTDA - Empenho: 162 0,00 31.867,02 7.471.794,17
378/8 - Processo: 1434
06/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a EFFECT PRODUTORA LTDA - Empenho: 162 0,00 2.702,76 7.469.091,41
378/9 - Processo: 1435
06/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a COELBA-COMP.DE ELET.DO ESTADO DA 120601 0,00 9.635,09 7.459.456,32
BAHIA - Empenho: 2/11 - Processo: 1436
06/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120607 0,00 297,60 7.459.158,72
MAGALHAES - Langamento: 964
06/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120603 0,00 1.650,07 7.457.508,65
MAGALHAES - Langamento: 965
06/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120604 0,00 859,41 7.456.649,24
MAGALHAES - Langamento: 966
06/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120605 0,00 72,89 7.456.576,35
MAGALHAES - Langamento: 967
06/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120606 0,00 155,00 7.456.421,35
MAGALHAES - Lancamento: 968
06/12/2023 Despesa Extra-Orgamentéria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120602 0,00 139,95 7.456.281,40
MAGALHAES - Langamento: 969
07/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 440122 0,00 24,60 7.456.256,80
Empenho: 5/159 - Processo: 1443
08/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 850115 0,00 3.211,81 7.453.044,99
MAGALHAES - RESCISOES TRABALHISTA - Empenho: 9/43 - Processo:
1444
08/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SHELDONN BORGES ASSESSORIA 59550 0,00 14.800,00 7.438.244,99
CONTABIL LTDA - Empenho: 150/10 - Processo: 1445
08/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SHELDONN BORGES ASSESSORIA 59550 0,00 13.000,00 7.425.244,99
CONTABIL LTDA - Empenho: 143/11 - Processo: 1446
08/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 163 0,00 143,96 7.425.101,03
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/169 - Processo: 1447
08/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a OFFICE BRASIL MOVEIS PARA 164 0,00 9.536,00 7.415.565,03
ESCRITORIO LTDA - Empenho: 491 - Processo: 1448
08/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a VALLETECLAB SOLUCOES EM SISTEMAS 164 0,00 25.704,00 7.389.861,03
LTDA - Empenho: 137/9 - Processo: 1449
08/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a L V DOS SANTOS - Empenho: 178/10 - 164 0,00 24.805,75 7.365.055,28
Processo: 1450
08/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a PORTO BRASIL COMBUSTIVEIS LTDA - 164 0,00 37.307,68 7.327.747,60
Empenho: 208/10 - Processo: 1451
08/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120806 0,00 1.008,00 7.326.739,60
MAGALHAES - Langamento: 970
08/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120805 0,00 395,40 7.326.344,20
MAGALHAES - Langamento: 971
08/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120804 0,00 288,18 7.326.056,02
MAGALHAES - Langamento: 972
08/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120802 0,00 89,75 7.325.966,27
MAGALHAES - Langamento: 973
08/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120801 0,00 1.296,00 7.324.670,27
MAGALHAES - Langamento: 974
08/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 120803 0,00 300,19 7.324.370,08
MAGALHAES - Langamento: 975
11/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a GILBERTO FERREIRA DOS SANTOS - 121101 0,00 350,00 7.324.020,08
Empenho: 493 - Processo: 1459
11/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 165 0,00 942,72 7.323.077,36
MAGALHAES - ESTAGIARIOS - Empenho: 8/27 - Processo: 1460
11/12/2023 Despesa Orgcamentaria - Pago a EMBASA - Empenho: 3/11 - Processo: 1461 121102 0,00 108,22 7.322.969,14
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11/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 99970 0,00 12,00 7.322.957,14
Empenho: 5/160 - Processo: 1462

11/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 298341 0,00 32,80 7.322.924,34
Empenho: 5/160 - Processo: 1462

11/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 11008 0,00 0,01 7.322.924,33
MAGALHAES - Langamento: 976

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 121205 0,00 11.185,30 7.311.739,03
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/174 - Processo: 1463

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 121213 0,00 3.397,01 7.308.342,02
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/174 - Processo: 1463

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 121206 0,00 3.924,21 7.304.417,81
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 7/54 - Processo: 1464

12/12/2023 Despesa Orgamentéria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 850116 0,00 7.126,55 7.297.291,26
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 7/54 - Processo: 1464

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 8040 0,00 5.720,67 7.291.570,59
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/175 - Processo: 1465

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 121203 0,00 6.362,70 7.285.207,89
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/175 - Processo: 1465

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 121201 0,00 4.448,05 7.280.759,84
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/175 - Processo: 1465

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 121204 0,00 7.386,36 7.273.373,48
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/175 - Processo: 1465

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 167 0,00 151.064,25 7.122.309,23
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/171 - Processo: 1466

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 167 0,00 183.058,56 6.939.250,67
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/172 - Processo: 1467

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 167 0,00 198.418,06 6.740.832,61
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/173 - Processo: 1468

12/12/2023 Despesa Orgamentéria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 167 0,00 10.909,54 6.729.923,07
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/177 - Processo: 1469

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 167 0,00 87.361,58 6.642.561,49
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/178 - Processo: 1470

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 167 0,00 5.562,07 6.636.999,42
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 6/179 - Processo: 1471

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 167 0,00 66.640,86 6.570.358,56
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 7/53 - Processo: 1472

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 167 0,00 13.455,18 6.556.903,38
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 7/55 - Processo: 1473

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a OESTE GARDEN CENTER EIRELI-ME - 166 0,00 1.200,00 6.555.703,38
Empenho: 212/5 - Processo: 1480

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a INSTITUTO EUVALDO LODI, NUCLEO 166 0,00 1.282,75 6.554.420,63
REGIONAL DA BAHIA - IEL/BA - Empenho: 213/5 - Processo: 1481

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a INSTITUTO EUVALDO LODI, NUCLEO 166 0,00 1.356,05 6.553.064,58
REGIONAL DA BAHIA - IEL/BA - Empenho: 213/6 - Processo: 1482

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163929 0,00 12,00 6.553.052,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163930 0,00 12,00 6.553.040,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163931 0,00 12,00 6.553.028,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163932 0,00 12,00 6.553.016,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163933 0,00 12,00 6.553.004,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163934 0,00 12,00 6.552.992,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163935 0,00 12,00 6.552.980,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163936 0,00 12,00 6.552.968,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163937 0,00 12,00 6.552.956,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 163938 0,00 12,00 6.552.944,58
Empenho: 5/161 - Processo: 1486

12/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a SINDGUARVIMOB - SINDICATO DOS 121207 0,00 488,25 6.552.456,33
GUARDAS E VIGILANTES MUNICIPAIS DO O - Langamento: 977

12/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a BRB BANCO DE BRASILIA S.A - 121208 0,00 57.196,10 6.495.260,23

Langamento: 978
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12/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a BANCO BRADESCO S/A - 121209 0,00 43.159,87 6.452.100,36
Lancamento: 979

12/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121211 0,00 110.990,39 6.341.109,97
MAGALHAES - Langamento: 980

12/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121212 0,00 116.655,35 6.224.454,62
MAGALHAES - Langamento: 981

12/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121210 0,00 28.719,68 6.195.734,94
MAGALHAES - Langamento: 982

12/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS 167 0,00 11.006,78 6.184.728,16
EDUARDO MAGALHAES - SERVIDORES - Langamento: 983

12/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS 167 0,00 3.591,50 6.181.136,66
EDUARDO MAGALHAES - SERVIDORES - Langamento: 984

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a EXEMPLAR SERVICE E LIMPEZA LTDA - 168 0,00 12.001,08 6.169.135,58
Empenho: 16/17 - Processo: 1493

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SESTARI SILVA COMERCIO DE 168 0,00 28.198,01 6.140.937,57
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Empenho: 127/13 - Processo: 1494

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a G R NETO EIRELI EIRELI - Empenho: 144/1% 168 0,00 14.427,00 6.126.510,57
- Processo: 1495

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SOLUCOES REFRIGERACAO LTDA - 168 0,00 18.240,00 6.108.270,57
Empenho: 205/9 - Processo: 1496

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a EFFECT PRODUTORA LTDA - Empenho: 168 0,00 31.867,02 6.076.403,55
378/10 - Processo: 1497

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a G R NETO EIRELI EIRELI - Empenho: 13/15 168 0,00 12.777,09 6.063.626,46
Processo: 1498

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a ADEILTON BARRETO GOMES 6863258455! 168 0,00 4.000,00 6.059.626,46
- Empenho: 19/14 - Processo: 1499

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a INSTITUTO MUNICIPAL DE 168 0,00 600,00 6.059.026,46
ADMINISTRAGAO PUBLICA - IMAP - Empenho: 27/12 - Processo: 1500

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS 168 0,00 15.232,00 6.043.794,46
LTDA - Empenho: 147/11 - Processo: 1501

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a E R SILVA DE BRITO - Empenho: 145/10 - 168 0,00 10.400,00 6.033.394,46
Processo: 1502

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a NAZARIO & LIMA SOCIEDADE DE 168 0,00 23.066,00 6.010.328,46
ADVOGADOS - Empenho: 232/9 - Processo: 1503

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a NAZARIO & LIMA SOCIEDADE DE 168 0,00 15.000,00 5.995.328,46
ADVOGADOS - Empenho: 232/10 - Processo: 1504

13/12/2023 Despesa Orgcamentaria - Pago a PREMIER TECNOLOGIA LTDA - Empenho: 168 0,00 22.649,90 5.972.678,56
272/6 - Processo: 1505

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a EMBASA - Empenho: 3/12 - Processo: 1506 121308 0,00 112,96 5.972.565,60

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 121303 0,00 209.711,90 5.762.853,70
SOCIAL - Empenho: 1/18 - Processo: 1511

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 196384 0,00 8,20 5.762.845,50
Empenho: 5/162 - Processo: 1512

13/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 196385 0,00 11,00 5.762.834,50
Empenho: 5/162 - Processo: 1512

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 850117 0,00 43.792,01 5.719.042,49
Langcamento: 985

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 121302 0,00 11.282,28 5.707.760,21
SEGURO SOCIAL - Langamento: 986

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 121301 0,00 660,42 5.707.099,79
SEGURO SOCIAL - Langamento: 987

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121307 0,00 342,49 5.706.757,30
MAGALHAES - Lancamento: 988

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121306 0,00 1.650,07 5.705.107,23
MAGALHAES - Langamento: 989

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121305 0,00 859,41 5.704.247,82
MAGALHAES - Langamento: 991

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121309 0,00 719,60 5.703.528,22
MAGALHAES - Langamento: 992

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121311 0,00 768,00 5.702.760,22
MAGALHAES - Langamento: 993

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121310 0,00 960,00 5.701.800,22
MAGALHAES - Langamento: 994

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 121303 0,00 92.604,37 5.609.195,85
SEGURO SOCIAL - Langamento: 995

13/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121304 0,00 749,58 5.608.446,27

MAGALHAES - Langamento: 990
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CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES

AVENIDA OCTOGONAL - JARDIM IMPERIAL
CNPJ: 04.214.440/0001-00 - CEP: 47.864-090 - LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA

EXTRATO BANCARIO Periodo: 01/12/2023 a 31/12/2023
| Data Histérico Doc Débito Crédito Saldo

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 169 0,00 48.683,10 5.559.763,17
MAGALHAES - ESTAGIARIOS - Empenho: 8/29 - Processo: 1513

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a COCO ASSESSORIA CONTABIL S/S LTDA - 121401 0,00 25.000,00 5.534.763,17
Empenho: 32/12 - Processo: 1514

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a COCO ASSESSORIA CONTABIL S/S LTDA - 121402 0,00 25.000,00 5.509.763,17
Empenho: 32/13 - Processo: 1515

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a RCK PRESTADORA DE SERVICOS E 170 0,00 16.562,00 5.493.201,17
DISTRIBUICAO LTDA - Empenho: 492 - Processo: 1523

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a REGIS TECNOLOGIA LTDA - Empenho: 170 0,00 2.532,33 5.490.668,84
17/14 - Processo: 1524

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CITTA INFORMATICA LTDA - Empenho: 170 0,00 17.659,60 5.473.009,24
20/14 - Processo: 1525

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a ANTONIO FAUSTINO DA SILVA - Empenho: 170 0,00 1.465,00 5.471.544,24
31/13 - Processo: 1526

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a FABRICIO FONSECA - SOCIEDADE 170 0,00 15.000,00 5.456.544,24
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - Empenho: 173/9 - Processo: 1527

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a L V DOS SANTOS - Empenho: 177/11 - 170 0,00 4.162,50 5.452.381,74
Processo: 1528

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SOLUCOES REFRIGERACAO LTDA - 170 0,00 10.971,57 5.441.410,17
Empenho: 206/9 - Processo: 1529

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BRFIBRA TELECOMUNICAGCOES LTDA - 170 0,00 1.666,00 5.439.744,17
Empenho: 402/4 - Processo: 1530

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BRFIBRA TELECOMUNICAGOES LTDA - 170 0,00 1.666,00 5.438.078,17
Empenho: 402/5 - Processo: 1531

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a VALLETECLAB SOLUCOES EM SISTEMAS 170 0,00 14.622,40 5.423.455,77
LTDA - Empenho: 478/6 - Processo: 1532

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a OESTELUZ ENGENHARIA ELETRICA LTDA 170 0,00 5.943,96 5.417.511,81
- Empenho: 487/2 - Processo: 1533

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 183440 0,00 12,00 5.417.499,81
Empenho: 5/163 - Processo: 1534

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 183441 0,00 12,00 5.417.487,81
Empenho: 5/163 - Processo: 1534

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 486207 0,00 33,00 5.417.454,81
Empenho: 5/163 - Processo: 1534

14/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 486206 0,00 57,40 5.417.397,41
Empenho: 5/163 - Processo: 1534

14/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121403 0,00 84,00 5.417.313,41
MAGALHAES - Langamento: 996

14/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121404 0,00 84,00 5.417.229,41
MAGALHAES - Langamento: 997

14/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121405 0,00 890,40 5.416.339,01
MAGALHAES - Langamento: 998

14/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121406 0,00 177,60 5.416.161,41
MAGALHAES - Langamento: 999

14/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121407 0,00 338,00 5.415.823,41
MAGALHAES - Langamento: 1000

14/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121408 0,00 375,25 5.415.448,16
MAGALHAES - Langamento: 1001

14/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121409 0,00 360,24 5.415.087,92
MAGALHAES - Langamento: 1002

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SHELDONN BORGES ASSESSORIA 59550 0,00 14.800,00 5.400.287,92
CONTABIL LTDA - Empenho: 150/11 - Processo: 1535

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SHELDONN BORGES ASSESSORIA 59550 0,00 13.000,00 5.387.287,92
CONTABIL LTDA - Empenho: 143/12 - Processo: 1536

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a ELEVADORES OTIS LTDA - Empenho: 12/14 171 0,00 2.699,03 5.384.588,89
- Processo: 1537

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CHAVEIRO BRASIL LTDA - Empenho: 130/2 171 0,00 13.396,50 5.371.192,39
- Processo: 1538

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SYSTEMMAX SOLUCOES LTDA - Empenho 171 0,00 5.000,00 5.366.192,39
148/9 - Processo: 1539

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SYSTEMMAX SOLUCOES LTDA - Empenho 171 0,00 5.000,00 5.361.192,39
148/10 - Processo: 1540

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a SYSTEMMAX SOLUCOES LTDA - Empenho 171 0,00 5.000,00 5.356.192,39
148/11 - Processo: 1541

15/12/2023 Despesa Orgcamentaria - Pago a PREMIER TECNOLOGIA LTDA - Empenho: 171 0,00 7.515,12 5.348.677,27

336/7 - Processo: 1542
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EXTRATO BANCARIO

CNPJ: 04.214.440/0001-00 - CEP: 47.864-090 - LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA

CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
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| Data Histérico Doc Débito Crédito Saldo

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a ENGENHARIA ELETRICA E 171 0,00 4.500,00 5.344.177,27
TELECOMUNICACOES CONQUISTA LTDA - Empenho: 370/7 - Processo:
1543

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 210111 0,00 22,00 5.344.155,27
Empenho: 5/164 - Processo: 1547

15/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 210110 0,00 57,40 5.344.097,87
Empenho: 5/164 - Processo: 1547

15/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121501 0,00 136,09 5.343.961,78
MAGALHAES - Langamento: 1003

15/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121502 0,00 247,63 5.343.714,15
MAGALHAES - Langamento: 1004

15/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 121503 0,00 343,50 5.343.370,65
MAGALHAES - Langamento: 1005

18/12/2023 Despesa Orcamentaria - Pago a REGIS TECNOLOGIA LTDA - Empenho: 172 0,00 1.460,00 5.341.910,65
28/13 - Processo: 1548

18/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a CLAUDIANA MARINES COMERCIAL DE 172 0,00 26.108,39 5.315.802,26
ALIMENTOS LTDA-ME - Empenho: 117/19 - Processo: 1549

18/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a INSTITUTO EUVALDO LODI, NUCLEO 172 0,00 1.246,10 5.314.556,16
REGIONAL DA BAHIA - IEL/BA - Empenho: 213/7 - Processo: 1550

18/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a EFFECT PRODUTORA LTDA - Empenho: 172 0,00 28.764,07 5.285.792,09
378/11 - Processo: 1551

18/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a PAULA AMELIA DE SA RODRIGUES - 173 0,00 550,00 5.285.242,09
Empenho: 496 - Processo: 1552

18/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a ES DIGITAL EMPREENDIMENTOS LTDA - 173 0,00 14.400,00 5.270.842,09
Empenho: 149/10 - Processo: 1553

18/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a EFFECT PRODUTORA LTDA - Empenho: 173 0,00 8.621,10 5.262.220,99
176/7 - Processo: 1554

18/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 344660 0,00 5,50 5.262.215,49
Empenho: 5/165 - Processo: 1555

18/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 344659 0,00 49,20 5.262.166,29
Empenho: 5/165 - Processo: 1555

19/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 121.901 0,00 205.788,57 5.056.377,72
SOCIAL - Empenho: 1/19 - Processo: 1556

19/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 2528 0,00 22,00 5.056.355,72
Empenho: 5/166 - Processo: 1558

19/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 2527 0,00 24,60 5.056.331,12
Empenho: 5/166 - Processo: 1558

19/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 121.901 0,00 85.199,22 4.971.131,90
SEGURO SOCIAL - Langamento: 1006

20/12/2023 Transferéncia Financeira - Débito 11099 2.666.666,74 0,00 7.637.798,64

20/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a PORTO BRASIL COMBUSTIVEIS LTDA - 174 0,00 22.117,89 7.615.680,75
Empenho: 208/11 - Processo: 1559

20/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a OESTE GARDEN CENTER EIRELI-ME - 174 0,00 6.050,00 7.609.630,75
Empenho: 212/7 - Processo: 1560

20/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a INSTITUTO EUVALDO LODI, NUCLEO 174 0,00 1.392,70 7.608.238,05
REGIONAL DA BAHIA - IEL/BA - Empenho: 213/9 - Processo: 1561

20/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a P & F CONSULTORIA EM SAUDE E 174 0,00 13.898,66 7.594.339,39
SEGURANCA NO TRABALHO LTDA - Empenho: 495/1 - Processo: 1562

20/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 122001 0,00 53,21 7.594.286,18
MAGALHAES - Langamento: 1007

20/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 122002 0,00 719,67 7.593.566,51
MAGALHAES - Langamento: 1008

20/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 122003 0,00 374,83 7.593.191,68
MAGALHAES - Langamento: 1009

20/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 122004 0,00 317,11 7.592.874,57
MAGALHAES - Langamento: 1010

20/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 122005 0,00 1.489,40 7.591.385,17
MAGALHAES - Langamento: 1011

20/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 122006 0,00 446,40 7.590.938,77
MAGALHAES - Langamento: 1012

20/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 122007 0,00 775,73 7.590.163,04
MAGALHAES - Langamento: 1013

20/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 122008 0,00 232,50 7.589.930,54
MAGALHAES - Langamento: 1014

20/12/2023 Transferéncia Financeira - Crédito 11008 0,00 3.000.000,00 4.589.930,54

21/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a EDNARDO SILVA DE SOUZA - Empenho: 12666 0,00 550,00 4.589.380,54

497 - Processo: 1571
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21/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a RENATO LOPES DOS SANTOS SILVA - 53995 0,00 550,00 4.588.830,54
Empenho: 498 - Processo: 1572
21/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a TRATO PONTO SOLUCOES INFORMATICA 122101 0,00 1.250,00 4.587.580,54
E EQUIPAMENTOS LTDA - Empenho: 36/13 - Processo: 1573
21/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a Ol SA - Empenho: 4/12 - Processo: 1574 122103 0,00 1.166,73 4.586.413,81
21/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a Ol SA - Empenho: 4/12 - Processo: 1574 122102 0,00 103,93 4.586.309,88
21/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a RCK PRESTADORA DE SERVICOS E 122104 0,00 16.672,50 4.569.637,38
DISTRIBUICAO LTDA - Empenho: 499 - Processo: 1575
21/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA M. DE LUIS EDUARDO 122105 0,00 427,50 4.569.209,88
MAGALHAES - Lancamento: 1015
22/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 266491 0,00 5,50 4.569.204,38
Empenho: 5/167 - Processo: 1577
22/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 272034 0,00 12,00 4.569.192,38
Empenho: 5/167 - Processo: 1577
22/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 272035 0,00 12,00 4.569.180,38
Empenho: 5/167 - Processo: 1577
22/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A - MATRIZ - 266490 0,00 24,60 4.569.155,78
Empenho: 5/167 - Processo: 1577
27/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a AILTON PEREIRA DOS SANTOS - 22284 0,00 29.400,00 4.539.755,78
Empenho: 500 - Processo: 1578
27/12/2023 Despesa Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 122703 0,00 216.158,30 4.323.597,48
SOCIAL - Empenho: 1/21 - Processo: 1581
27/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 122702 0,00 825,55 4.322.771,93
SEGURO SOCIAL - Langamento: 1016
27/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 122701 0,00 1.521,33 4.321.250,60
SEGURO SOCIAL - Langamento: 1017
27/12/2023 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 122703 0,00 94.159,18 4.227.091,42
SEGURO SOCIAL - Langamento: 1018
27/12/2023 Despesa Extra-Orgamentéria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS 122703 0,00 4.369,65 4.222.721,77
EDUARDO MAGALHAES - SERVIDORES - Langamento: 1019
27/12/2023 Transferéncia Financeira - Crédito 11008 0,00 1.744.173,52 2.478.548,25
Total de Registros: 216 Valor Total: 2.666.666,74 8.344.562,80
RESUMO DA MOVIMENTAGAO
Saldo Anterior (=) 8.156.444,31
Receita Orgamentaria (+) 0,00
Estorno Receita Orgamentaria (-) 0,00
Receita Extraorgcamentaria (+) 0,00
Estorno Receita Extraorcamentaria (-) 0,00
Despesa Orgamentaria (-) 2.870.731,10
Restos a Pagar (-) 0,00
Estorno Despesa Orgamentaria (+) 0,00
Despesa Extraorgamentaria (-) 729.658,18
Estorno Despesa Extraorgamentaria (+) 0,00
Transferéncia Crédito (-) 0,00
Transferéncia Débito (+) 0,00
Transferéncia Financeira Crédito (-) 4.744.173,52
Transferéncia Financeira Débito (+) 2.666.666,74
Saldo Atual (= 2.478.548,25
- =
REINILDO NERY DOS SANTOS IVANEY VICTOR DE OLIVEIRA FREITAS VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS
Presidente(a) 1° SECRETARIO Tecnico em Contabilidade
CPF: 977.718.305-44 CPF: 059.184.425-70 Reg. Prof.: (BA)015622/0-5
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